
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июля 2011 года                        №  112

с. Калтай

Об  утверждении  отчета  об  исполнении
бюджета  Калтайского сельского поселения
за 1-е полугодие 2011 года

В соответствии со статьей 2642  Бюджетного Кодекса РФ, п.  4 статьи 33 Положения  «О

бюджетном  процессе  в  Калтайском  сельском  поселении»,  утвержденным  Решением  Совета

Калтайского сельского поселения от 20.06.2008 №32 (в редакции от 05.08.2010 г.)

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Калтайского  сельского  поселения  за  1-е

полугодие 2011 года по доходам в сумме 5142,2 тыс. руб., по расходам в сумме 3676,2 тыс. руб.,

профицит бюджета 1466,0 тыс. руб. согласно приложению.

2. Направить настоящий отчет об исполнении бюджета Калтайского сельского поселения за

1-е полугодие 2011 года  в Совет Калтайского сельского поселения.     

3. Председателю  Совета  Калтайского  сельского  поселения  (Р.Г.  Титову)  опубликовать

настоящее  постановление  в  «Информационном бюллетене  Калтайского  сельского  поселения»  и

разместить на официальном сайте Калтайского сельского поселения в сети Интернет.                         

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Дело № 01-03
__________Кандинская В.Я.  
телефон: 968-293

1



           Приложение  к постановлению  Главы Калтайского сельского поселения 
(Главы Администрации) от 27.07. 2011г.  № 112

Отчет об исполнении бюджета Калтайского сельского поселения 
за 1-е полугодие 2011 года 
1. Доходы бюджета (тыс.руб.) 

2. Расходы бюджета
2



(тыс. руб.)
Код 

бюджетной
классифика

ции

Наименование разделов и подразделов 
функциональной структуры расходов

Утверждено
на 2011 год

Исполнено
на 01.07.2011

%
исполне

ния
0100 Общегосударственные вопросы 3899,3 1800,3 46,2
0102 Функционирование высшего должностного лица 

муниципального образования
518,5 267,3 51,6

0103 Функционирование представительных органов  местного са-
моуправления 296,5 118,4 39,9

0104 Функционирование местных администраций 3031,3 1399,1 46,1
0111 Резервные фонды 33,0 - -
0113 Другие общегосударственные вопросы 20,0 15,5 77,5
0200 Национальная оборона 151,1 71,9 47,6
0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 151,1 71,9 47,6
0300 Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность
189,4 135,0 71,3

0309 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, гражданская оборона

189,4 135,0 71,3

0400 Национальная экономика 450,0 198,9 44,2
0412 Другие вопросы в области национальной экономики 450,0 198,9 44,2
0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 2251,7 544,7 24,2
0502 Коммунальное хозяйство 406,0 - -
0503 Благоустройство 1845,7 544,7 29,5
0800 Культура 2200,1 850,1 38,6
0801 Культура 2200,1 850,1 38,6
1000 Социальная политика 125,0 - -
1003 Социальное обеспечение населения 125,0 - -
1100 Физическая культура и спорт 160,8 36,8 22,9
1101 Физическая культура 138,1 36,8 26,6
1102 Массовый спорт 22,7 - -
1400 Межбюджетные трансферты 154,0 38,5 25,0
1403 Иные межбюджетные трансферты 154,0 38,5 25,0

в том числе:
Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений 
бюджету муниципального района и из бюджета 
муниципального района бюджетам поселений в 
соответствии с заключенными соглашениями

154,0 38,5 25,0

Всего расходов 9581,4 3676,2 38,4

3. Источники финансирования дефицита бюджета
(тыс.руб.)

Код источника
финансирования

             Наименование показателя Утвержденны
е бюджетные

назначения на
2011 год

Исполнено
на 01.07.2011

010500 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств
бюджета: -802,3 -1466,0

010502 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов муниципальных районов -10383,7 -5142,2

010502 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов муниципальных районов 9581,4 3676,2

Источники финансирования дефицита бюджета - 
всего -802,3 -1466,0

3


